et iij. R. ij. a. Rom. iij. e f. j. thi.  
7. b. et p̄b. heb. b. et ij. pal. xix. b  
7 leuit. xvij. a. 7 nūe. i. a. et deu.  
xxvi. c. 7 nec. 7. b. mal. iij. a. deu.  
xxiij. iudicū. v. b. 7 deutro.  
iij. d. et deut. vi. a.  
**Mozalia** p̄cepta semp̄ durant  
col. ij. ad. i.  
**Mozalia** p̄cepta sunt ip̄fecta p̄b  
ad hebre. c.  
**Mozalia** p̄cepta a quo sunt orta  
hebreoz vij. Repl. a.  
**Mozalia** p̄nt aliquādo modera/  
ri ij. Coz. xi. a.  
**Mozal** intellectus de oblacionibus  
exo. xxix. ad. 7. leuit. vij. c.  
**Mozal** sensus portaz 7. pal. xxvi. b  
**Mozal** sensus de tabernaculo et  
requisitis exo. xxv. d. et exodi  
xxvij. d. 7 exo. xxvi. e.  
**Mozal** liber ē in multiplici d̄ra sa  
piencie 7. a.  
**Mozal** sensus de naas qui obser  
uit iabym 7. 7. xi. b.  
**Mozal** q̄dam alia significat vi  
cia leuit. xi. a.  
**Mozaliter** og rex significat pecca  
tozem deut. iij. b.  
**Mozaliter** quis nō potest fieri sa  
cerdos leuit. xxi. b.  
**Mozaliter** capiē ihericho et eius  
capcō iosue. vi. b.  
**Mozaliter** peccator quomodo fa  
cit penitentiā iudic. xvi. c.  
**Mozalizacio** ē quadruplex d̄asi.  
iij. l.  
**Mozasatem** fuit micheas oriūdo  
mich̄ p̄mo. a.  
**Mozia** mōs ij. pal. iij. a.

**Mozia** mons habet tria nomina  
gen. xxiij. additōe. 7. et psalmo  
xxij. b.  
**Mozia** mons fiebat Jacob mi/  
raculuz gen. xxvij. b. et psalmo  
xlj. b.  
**Mozome** mons dicit̄ thabor iudi  
cū v. c.  
**Mors** est duplex Josue ix. b. 7. i.  
Reguz. ij. g. et 7. Regum. xxv. a  
et leuit. xxvij. e. et deut. xxiiij. d.  
et 7. edoze vij. b. et iudic. iij. a. et ij.  
7. xvij. b. et gen. xvij. Repl. et  
genes. xlij. c. et numeri xiiij. ad  
7. eze. xxxij. b. et sap. iij. a. et eccl̄  
xxij. b. et puer. xxij. b. et puer.  
xiiij. c. et puer. xv. a. et apoc. ij. c  
et puer. v. c. ps. c. xxxvij. d. ps  
xcij. c. et ioh. vij. l. et iohannis  
xi. c. et hebreozum ij. d.  
**Mors** ē triplex deu. xxiiij. c. et eccl̄  
xxij. b. puer. x. a. et eccl̄ xxxi. d.  
et eccl̄ xxxij. d. ps. xxij. d.  
**Mors** fuit triplex in iherlm̄ t̄p̄na  
bugo. baruch. ij. c. iē. xxi. a. eze.  
v. a. trenoz p̄mo e. isa. xxvij. b.  
**Mors** ē q̄duplex. p̄logo. ij. sup  
math. b.  
**Mors** nō dz leuit̄ iponi a iudice.  
leuit. xvij. additōe. ij. et leui. vij. c  
**Mors** vñ venit gen. ij. c.  
**Mors** veit q̄duplicit̄ 7. R. xxvi. a  
**Mors** veit q̄ntuplicit̄ gen. xxij. b.  
ab d. p̄mo c.  
**Mors** est oibus cōmunis iob. ix.  
d. et 7. Thessal. iij. c.  
**Mors** ē meditāda numeri ij. b  
**Mors** scōz dicit̄ dormitio p̄ io/  
sue c. et gen. xxv. ad. ij.